АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОБЕЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 59 от 30.12.2022 года
с. Новобелая
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета сельского поселения
за 2022 года
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пунктом 3 статьи 65 Положения о бюджетном процессе в Новобелянском сельском поселении, утвержденного Решением Совета Народных депутатов Новобелянского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 16.11.2011г №11, администрация Новобелянского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения за 2022 года по доходам в сумме 7 771 432,76  рублей, по расходам в сумме 13 640 520,14 рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета сельского поселения) в сумме 5 869 087,38 рублей (приложение 1).
        2. Принять к сведению:
- информацию о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений Новобелянского сельского поселения Кантемировского муниципального района с указанием фактических затрат на их содержание за 2022 года. (Приложение 2).
        3. Распоряжение вступает в силу со дня обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Новобелянского сельского поселения Кантемировского муниципального района

Глава  Новобелянского сельского поселения                                   А.М.Яневич

								Приложение №  2
								к  распоряжениюю администрации
Новобелянского сельского поселения
 от 30.12.2022г. № 59

         1. Численности органов местного самоуправления Новобелянского сельского поселения  - 1 ед , фактические затраты на их содержание за 2022 год  заработная плата – 627 891,17 руб., начисления на заработную плату – 189 623,13 руб.
[bookmark: _GoBack]        2. Численность  муниципальных служащих  Новобелянского сельского поселения Кантемировского муниципального района -1 ед., фактические затраты на их содержание  за 2022 год  заработная плата -368 097,33 руб., начисления на заработную плату- 106 136,17 руб.